Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
    15.02.2012 г.                                                                              №  12
Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Охрана общественного порядка» муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2012 г.
Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение», Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
         1.Утвердить штатное расписание Муниципального казенного учреждения «Охрана общественного порядка» муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2012 год (приложение №1)
 2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов